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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
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1,805,267

0

0
0
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634,262,205
597,729,216

428,752,427
154,474,625
13,844,597
0

657,567

0

0

36,532,989

0

0
21,277,358
14,618,431
637,200

0

0
0
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618,576,781 419,955,002
604,183,839 46,753,952
435,494,264 45,854,516
154,301,216 512,488
13,826,447 18,150
0 0
561,912 368,798
0 0
0 0
14,392,942 373,201,050
0 0
10,592 5,328
13,949,488 235,792,669
432,862 134,960,586
0 2,442 467
0 0
0 0
0 0
0 0

15,685,424
-6,454,623
-6,741,837

173,409
18,150
0
95,655

22,140,047

0

-10,592
7,327,870
14,185,569
637,200

0

0
0
0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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MDS Ricardo Alfredo Serrano Rangel

Rector

CP Gerardo Loyola Ballesteros
Director de Administracion y Finanzas




